1

杭州市风景园林学会文件

杭园学字〔2025〕9 号

关于公布“江南韵·齐鲁情—杭菏双城牡丹精品展”

插花艺术交流展览获奖作品名单的通知

各分支机构及有关单位：

“江南韵·齐鲁情——杭菏双城牡丹精品展”插花艺术交流

展览于 2025 年 3 月 26 日—2025 年 4 月 15 日在杭州六和

塔文化公园举办。经现场作品创作、专家评价指导等环节，《塔

畔雅韵》等 27件作品被评为“江南韵·齐鲁情——杭菏双城牡

丹精品展”插花艺术交流展览获奖作品，现予以公布。

希望获奖选手，再接再厉，为插花花艺事业更好更快发展做

出新的贡献。

附件：“江南韵·齐鲁情—杭菏双城牡丹精品展”

插花艺术交流展览获奖作品名单

杭州市风景园林学会

2025年 4月 21日

抄送：杭州市园林文物局、绿化处、杭州市园林绿化发展中

心

2

附件：

“江南韵·齐鲁情—杭菏双城牡丹精品展”

插花艺术交流展览获奖作品名单

（各同类奖项排名不分先后）

一等奖获奖名单

序号 作品名称 作者姓名 奖项

1 《塔畔雅韵》 陈娟娟 一等奖

2 《泰岳西子绘云间》 陆振鑫 一等奖

3 《春日欲簪》 张 洁 一等奖

二等奖获奖名单

序号 作品名称 作者姓名 奖项

1 《鲁韵江风绘锦篮》 张秋怡 二等奖

2 《江南梦影 齐鲁风华》 陈佳红 二等奖

3 《洛春翩跹》 李诗颖 二等奖

4 《橙霞映秀》 王诗奕 二等奖

5 《花开富贵》 张 秀 二等奖

6 《春风得意》 高宇馗 二等奖

7 《杭韵菏风》 黄 页 二等奖

3

8 《华盖双城 牡丹生香》 李乾蓉 二等奖

9 《一篮富贵》 商思禹 二等奖

10 《春韵江南 牡丹雅集》 张莉林 二等奖

三等奖获奖名单

1 《丹华柏韵映春深》 叶 盈 三等奖

2 《丹青岱影》 罗骏潇 三等奖

3 《杭菏双城 玉堂富贵》 宋 珏 三等奖

4 《江南春来早》 江志清 三等奖

5 《国色天香》 邢 晗 三等奖

6 《春山锦绣》 章 洁 三等奖

7 《天香和韵》 洪万卉 三等奖

8 《江南韵 露华浓》 王 玺 三等奖

9 《雅韵生和》 黄立群 三等奖

10 《锦绣年华》 郑云娇 三等奖

11 《殿春风》 陈益益 三等奖

12 《蝶恋花》 徐美林 三等奖

13 《千叶问脉》 程 燕 三等奖

14 《听松》 李峙毅 三等奖

	杭州市风景园林学会文件
	杭园学字〔2025〕9号